
МКОУ “Новоникольская основная общеобразовательная школа” 
 

 

Номер 

документа 
Дата 

03-02-32 14.03.2025 

 

О кураторах наставничества  

ПРИКАЗ  
 

С целью проведения мониторинга качества внедрения и реализации Регионально 

целевой модели наставничества, Руководствуясь Уставом МКОУ “Новоникольская 

основная общеобразовательная школа”  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Назначить кураторами наставничества в МКОУ «Новоникольская основная 

общеобразовательная школа» директора Сидорову Татьяну Петровну, в филиале 

«Бобровская ООШ» зав. филиалом Осипову Галину Николаевну. 

2. Поручить кураторам наставничества Сидоровой Т.П. и Осиповой Г.Н. координировать 

деятельность наставников педагогов, и наставников обучающихся. 

3. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания. 

 
 

 

 

 

Руководитель:  директор    Т.П. Сидорова 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

 


		2025-03-18T12:58:23+0700
	Сидорова Татьяна Петровна




